Директору
     МОУ «Фроловская основная
общеобразовательная школа»
                                                     Старковой Ирине Геннадьевне
                                                      ___________________________
                                                       ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
                                                                                (ФИО, дата рождения)
_____________________________________________________________________________

в структурное подразделение «Детский сад» с  _____________________________________
                                                                                                   (число, месяц, год)
Сведения о родителях: _________________________________________________________
                                              (ФИО, дата рождения мамы)
_____________________________________________________________________________
                                            (ФИО, дата рождения папы)
Паспортные данные родителей: серия ________________ № __________________________

Выдан _______________________________________________________________________
                                 (кем, когда)
серия ___________________________ № __________________________________________

Выдан _______________________________________________________________________
                                 (кем, когда)
Дата ___________________

Подпись ________________